25y BADAN PENDAPATAN DAERAH
&/ KABUPATEN TEGAL

DISKON PBB-P2 2025




melalui website diskon
PBB-P2

Membuat Kode Bayar A

—

Bayar dengan Kode
Bayar Diskon

~

Cetak Bukti Bayar

- melalui website diskon

PBB-P2




PENDAFTARAN

https://s.id/DiskonPBB

@ Beranda 3 Tentang Diskon B Dasar Hukum & Syarat dan Ketentuan  AlurProses @ Buat Kode Bayar Q, Cari Kode Bayar

Yuk. Dapatkan Dion

i@ berlaku sampai 31 Agustus 2025

Tempat P yaran :
Bank Jateng, Bank TGR, Shopee, Tokopedia, Dana, OVO, GoPay, QRIS, Kantor Pos
| |

AHMAD KHOLID
BUPATI TEGAL WAKIL BUPATI TEGAL

Bapenda Kabupaten Tegal @bapendaslawikabtegal

@ bapenda.teguTRab.go.id =3

Tentang Diskon PBB-P2

Buat Kode Bayar

Dapatkan Diskon



PENDAFTARAN

Pendaftaran Kode Bayar Diskon PBB-P2

o Informasi @ Input NOP @ Data Pembayar Rincian Pembayaran @ Konfirmasi

# Persiapkan dokumen NOP PBB-P2 untuk menghindari kesalahan input data.
# Persiapkan Nomor WA yang masih aktif untuk menerima Kode OTP dan bukti pendaftaran.
+ Nomor WA yang telah digunakan sebelumnya dan belum melakukan pembayaran tidak dapat mendaftar kembali sampai kode bayar yang telah dibuat sebelumnya dibayar.

SEBELUMNYA SELANJUTNYA

4

Persiapan NOP PBB-P2

dan Nomor Whatsapp Klik SELANJUTNYA




PENDAFTARAN

Masukkan NOP

Klik Cek NOP

Pendaftaran Kode Bayar Diskon PBB-P2

@ Informasi

Masukkan Nomor Objek P>
diskon atau tidak :

Input NOP @ Data Pembayar

aerah (NOPD) PBB-P2 Anda untuk mendapatkan informasi apakah mendapatkan

Rincian Pembayaran @ Konfirmasi

33.28.___.__ . __..___.0
Q, Cek NOP
SEBELUMNYA SELANJUTNYA
N.O.P.D Lokasi Objek
Nama WP
—

Anda memiliki 15 tunggakan, dan mendapatkan diskon.
Silahkan Klik SELANJUTNYA




PENDAFTARAN

Input nama

Input Nomor Whatsapp

° Data Pembayar

Pendaftaran Kode Bayar Diskon PBB-P2

@ Informasi

Nama Anda

1. Isi Nam
2. Isi Nom

Petunjuk: Klik SELANJUTNYA

Rincian Pembayaran @ Konfirmasi

a Pembayar sebagai identitas saat pembayaran.

or W, akan menerima notifikasi saat pembayaran.

Nomor Whatsapp

Kirim OTP

S Kirim OTP

Kode OTP

@ BSG Center @

Input kode
OTP yang
d]ter]ma Berikut Kode OTP Anda :

8483

BAPENDA KAB. TEGAL

akan mengirim Kode OTP ke Nomor WA yang sudah diisi sebelumnya.
ang telah diterima di WA Anda

SEBELUMNYA SELANIJUTNYA

\ 4



Pendaftaran Kode Bayar Diskon PBB-P2

PENDAFTARAN

@ Informasi

Rincian Pembayaran :

Mo.  Tahun Pajak

ST L

o

kR

&

14,
15.

1a.

2025
2021
2020
2019
2018

2017

Pokok

37.631
28.966
26.070
20.920
19.310

19.310

16.092
11.920
11.920

B.344

8.344

@ Data Pembayar

Denda

13.904
12.514
10.042

9.269

9.269

7.725
5.722
5.722
4.006
4.006
TOTAL

Jumlah

37.631
42.870
38.584
30.962
28.579

28.579

23.817
17.642
17.642
12.350
12.350

410.091

Bayar
- 37.631
- 42.870

38.584

Klik SELANJUTNYA

SEBELUMNYA ELANJUTNYA



PENDAFTARAN

Klik KIRIM

Pendaftaran Kode Bayar Diskon PBB-P2

@ Informasi @ Input NOP @ Data Pembayar Rincian Pembayaran e Konfirmasi

« Pastikan data yang ditampilkan adalah benar objek yang akan Anda bayar.
« Setelah klik KIRIM, akan diarahkan pada halaman pembayaran.

SEBELUMNYA KIRIM



PEMBAYARAN

BAPENDA

/ KABUPATEN TEGAL

@ Beranda

Q Cari Kode Bayar

Rincian
M Pembayaran MENUNGGU PEMBAYARAN

U Daftar tagihan dan tunggakan yang belum dibayar
Unduh KODEBAYAR

Kode B3

Eb Metode Pembayaran

Pilih metode pembayaran Nama Bayar

Pokok

[_ ‘, > Denda
FIRIS, G @Shopee  [Doopedo .

Opbana (@ ovo  GOEPAY

POWERED BY G0 JEK

© SAYA SUDAH BAYAR

€ UNDUH KODEBAYAR



BUKTI BAYAR

>

ot Unduh BUKTI BAYAR
Daftar tagihan dan tunggakan yang belum dibayar n u SUDAH DIBAYAR

N.O.P.D 33.28.010.006.013.0067.0 Kode Bayar 3328206869230403462025
Nama WP NUR SA'ADAH Nama Bayar KULUBIS
Desa/Kelurahan OP JEMBAYAT
Kecamatan OP MARGASARI Pokok 93.500
Daftar Tunggakan : Denda 27.280

Tahun Pokok Denda Jumlah Diskon Bayar

Total 120.780

2025 20.000 0 20.000 0 20.000

2024 20.000 1.600 21.600 0 21.600 © UNDUH BUKTT BA

2021 15.000 7.200 22.200 0 22.200

2020 13.500 6.480 19.980 0 19.980

2019 15.000 7.200 22.200 0 22.200

2018 10.000 4.800 14.800 0 14.800

2017 7.517 3.609 11126 11.126 0

2016 6.264 3.007 9.271 9.271 0

2015 6.264 3.007 9.271 9.271 0

2014 6.264 3.007 9.271 9.271 0

2009 7.500 3.600 11.100 11.100 0

2008 7.500 3.600 11.100 11.100 0

2007 7.500 3.600 11.100 11.100 0

2006 5.000 2.400 7.400 7.400 0

2005 5.000 2.400 7.400 7.400 0

120.780



CARI KODE BAYAR

https://s.id/DiskonPBB

KABUPATEN TEGAL

@ Beranda 3 Tentang Diskon B Dasar Hukum & Syarat dan Ketentuan r* Alur Proses @& Buat Kode Bayar Q, Cari Kode Bayar

e berlaku sampai 3l Agustus 2025 =

-

T yaran :
Bank Jateng, Bank TGR, Shopee, Tokopedia, Dana, OVO, GoPay, QRIS, Kantor Pos j
- —
AHMAD KHOLID
BUPATI TEGAL WAKIL BUPATI TEGAL

Bapenda Kabupaten Tegal @ bapenda.teguTRab.go.id © @bapendasiawikabtegal

Tentang Diskon PBB-P2

Cari Kode Bayar

Dapatkan Diskon



CARI KODE BAYAR

Pencarian Kode Bayar

Kode OTP

Kirim OTP

NOP atau Kode Bayar

Nomor Whatsapp

Petunjuk :

1. Isi Nomor Objek Pajak (NOP) PBB-P2 atau Kode Bayar yang pernah dibuat sebelumnya.
2.1si Nomor WA yang digunakan untuk mendaftar sebelumnya.

1K m akan mengirim Kode OTP ke Nomor WA yang sudah diisi sebelumnya.
Kirim OTP

yang telah diterima di WA Anda
CARI ,

nput kode
OTP yang
diterima




ALAMAT SITE DISKON




	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8
	Slide 9
	Slide 10
	Slide 11
	Slide 12
	Slide 13

