

BADAN PENDAPATAN DAERAH KABUPATEN TEGAL

DISKON PBB-P2 2025













Pendaftaran Kode Bayar Diskon PBB-P2

2

1. Inform	asi 2. In	nput NOP (3. Data Pembayar	4. Rincian Pembayara	n 5. Kor	firmasi		
Rincian P	Rincian Pembayaran :							
No.	Tahun Pajak	Pokok	Denda	Jumlah	Diskon	Bayar		
1.	2025	37.631	-	37.631	-	37.631		
2.	2021	28.966	13.904	42.870	-	42.870		
3.	2020	26.070	12.514	38.584	-	38.584		
4.	2019	20.920	10.042	30.962	Klik	SFI ΔΝ ΙΙ ΙΤΝΥΔ		
5.	2018	19.310	9.269	28.579		SELANSOTHIA		
6.	2017	19.310	9.269	28.579	-	8.579		
7.	2016	16.092	7.725	23.817	23.817	0		
8.	2015	16.092	7.725	23.817	23.817	0		
9.	2014	16.092	7.725	23.817	23.817	0		
10.	2013	16.092	7.725	23.817	23.817	0		
11.	2012	16.092	7.725	23.817	23.817	0		
12.	2011	16.092	7.725	23.817	23.817	0		
13.	2010	11.920	5.722	17.642	17.642	0		
14.	2009	11.920	5.722	17.642	17.642	0		
15.	2008	8.344	4.006	12.350	12.350	0		
16.	2006	8.344	4.006	12.350	12.350	0		
			TOTAL	410.091	202.886	207.205		

SEBELUMNYA SELANJUTN



٩

🙆 Beranda 🛛 🔍 Cari Kode Bayar

Baftar tagihan dan tunggakan yang belum dibaya	Rincian V Daftar tagihan dan tunggakan yang belum dibayar			
Metode Pembayaran Pilih metode pembayaran		Nama Bayar	<u>ו</u>	
	nk Jateng Shopee	Pokok Denda Total		
	OVO GO PAY POWERED BY CO JEK	SAYA Q UND	\ SL UH	

Pembayaran	MENUNGGU PEMBAYARAN				
Kode Ba	duh KODEBAYAR				
Nama Bayar	SKHAN				
Pokok	93.500				
Denda	27.280				
Total	120.780				
	⊘ SAYA SUDAH BAYAR				
	♀ UNDUH KODEBAYAR				

BUKTI BAYAR

2008

2007

2006

2005

4

Baftar tagihan dan tunggakan yang belum dibayar Rincian N.O.P.D 33.28.010.006.013.0067.0 Nama WP Desa/Kelurahan OP Kecamatan OP Daftar Tunggakan : Tahun Pokok Denda Jumlah Diskon 2025 20.000 0 20.000 0 2024 20.000 1.600 21.600 0 2021 15.000 7.200 22.200 0 2020 13.500 6.480 19.980 0 2019 15.000 7.200 22.200 0 10.000 4.800 14.800 0 2018 2017 7.517 11.126 11.126 3.609 2016 6.264 3.007 9.271 9.271 2015 6.264 3.007 9.271 9.271 2014 6.264 3.007 9.271 9.271 2009 7.500 3.600 11.100 11.100

3.600

3.600

2.400

2.400

7.500

7.500

5.000

5.000

11.100

11.100

7.400

7.400

11.100

11.100

7.400

7.400

Total

Kode Bayar		3328206869330403462025
Nama Bayar		KULUBIS
Pokok	\setminus	93.500
Denda	\setminus	27.280
Total		120.780
	N N	
	O UNDUH BUKTI BAY	(AR (STTS)

SUDAH DIBAYAR

- Unduh BUKTI BAYAR

NUR SA'ADAH

JEMBAYAT

MARGASARI

Bayar

20.000

21.600

22.200

19.980

22.200

14.800

0

0

0

0

0

0

0

0

0

120.780





6



s.id/DiskonPBB